
Zarządzenie nr 58/20 

Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski 

z dnia 23 czerwca  2020 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych  w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami,  w wyborach na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 

r. poz. 713.), w związku z § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1152) oraz postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 

r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 184) Wójt 

Gminy Aleksandrów Kujawski zarządza co następuje: 

§ 1 

1. Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w dniu wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., jak poniżej: 

Numer Obwodowej     
Komisji Wyborczej 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko 

1 
Szkoła Podstawowa, ul. Toruńska 8, 87-710 
Służewo 

Sławomir Pietrowski 

2 
Świetlica wiejska, Rożno-Parcele, ul. Konwaliowa 
48, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Dorota Kotlarz 

3 
Świetlica wiejska, Nowa Wieś 17a, 87-700 
Aleksandrów Kujawski 

Magdalena Kańkowska 

4 
Szkoła Podstawowa, Przybranowo 46, 87-700 
Aleksandrów Kujawski 

Katarzyna Szymańska 

5 
Szkoła Podstawowa, Ostrowąs 81, 87-700 
Aleksandrów Kujawski 

Krystyna Litwicka 

6 
Żłobek Samorządowy Bursztynek, Odolion, ul. 
Młodzieżowa 5, 87-700 Aleksandrów Kujawski 

Magdalena 
Andryszewska 

7 
Świetlica wiejska, Łazieniec, ul. Podgórna 1, 87-
700 Aleksandrów Kujawski 

Magdalena Kalbarczyk 

8 
Szkoła Podstawowa, Stawki, ul. Szkolna 4, 87-700 
Aleksandrów Kujawski 

Sławomir 
Świeczkowski 

9 
Szkoła Podstawowa, Opoki 43, 87-700 
Aleksandrów Kujawski 

Anna Gamrat 

10 
Świetlica wiejska, Wołuszewo 30, 87-720 
Ciechocinek 

Grabowska Wioletta 

 



2.  Ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 

sprawdzaniu stanu zabezpieczeń lokalu wyborczego. 

 

3.  W celu prawidłowej ochrony lokali wyborczych i w celu odpowiedniego przygotowania do 

sprawowania ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu, wyznaczeni 

przedstawiciele zobowiązani są do wzięcia udziału w instruktażu przeprowadzanym przez 

Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim, zgodnie z § 3 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 

zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152). 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

/-/ Wójt Gminy 

Aleksandrów Kujawski 

Andrzej Olszewski  

 


